別記様式第 1号(第 6条関係)

宇治市ゼロ・エネルギー・ハウス普及促進事業費補助金

交付申請兼実績報告書

年    月    日

宇治市長あて

〒

住 所

フリガナ

氏 名

電話番号

宇治市ゼロ・エネルギー・ハウス普及促進事業費補助金交付要項第６条第１項の規定に基づ

き、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額  金               円

２ 事業の名称  宇治市ゼロ・エネルギー・ハウス普及促進事業

 (  新築  /  建売  )

３ 国 ZEH補助金 交付確定番号

         年       月       日付け

４ 事業実施場所

     宇治市

５ 住宅の所有者

     住宅  （ 申請者 ・ 申請者を含む共有 ）

６ 事業完了日      年    月    日

取扱 宇治市環境企画課 電話 0774-20-8726

http://gijiroku-s/reiki/reiki_word/60313001042007181.doc